
DOA-0700025.1././..

UCHWAŁA Nr `3I(1 -̀.) /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 3 (26-P" -"c0 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Zespoili Szkól Medycznych w Brzegu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082
z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Zespołu Szkól Medycznych w Brzegu w następującym składzie:
1. Zuzanna Donath-Kasiura - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego

szkołę,
2. Magdalena Stodoła - przedstawiciel organu prowadzącego szkolę,
3. Monika Jurek - przedstawiciel organu prowadzącego szkolę,
4. Halina Pilarz — przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
5. Danuta Sieradzka — przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
6. Kostrzewa-Andros Wiesława — przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
7. Katarzyna Waleska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół

Medycznych w Brzegu,
8. Bożena Fałkowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół

Medycznych w Brzegu,
9. Wanda Sobiborowicz — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
10. Jacek Hargot - przedstawiciel NSZZ Solidarność.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.
2

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa .....................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .....

Antoni Konopka .....


